PAGE

УСТЬЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 сентября 2021 г.
	№
	334

р.п. Октябрьский

О результатах выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения «Дмитриевское» Устьянского муниципального района Архангельской области пятого созыва по семимандатному избирательному округу № 1
Согласно протоколу Устьянской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения «Дмитриевское» Устьянского муниципального района Архангельской области пятого созыва по семимандатному избирательному округу № 1:

в голосовании приняло участие 192 избирателей;

число голосов избирателей, поданных за зарегистрированных кандидатов:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Количество голосов (абс.)
	Количество голосов (%)

	1
	Бабаева Валентина Алексеевна
	85
	44,27%

	2
	Ботыгин Борис Феодосьевич
	75
	39,06%

	3
	Буторина Ольга Ивановна
	70
	36,46%

	4
	Ипатова Алла Владимировна
	67
	34,90%

	5
	Ипатова Нина Александровна
	102
	53,13%

	6
	Казаков Александр Алексеевич
	59
	30,73%

	7
	Кошелева Вера Жановна
	108
	56,25%

	8
	Мымрина Татьяна Аркадьевна
	81
	42,19%

	9
	Паршин Николай Васильевич
	83
	43,23%

	10
	Паршин Сергей Николаевич
	91
	47,40%

В соответствии со статьей 82 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», на основании протокола  Устьянской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения «Дмитриевское» Устьянского муниципального района Архангельской области пятого созыва по семимандатному избирательному округу № 1 Устьянская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Признать выборы депутатов Совета депутатов сельского поселения «Дмитриевское» Устьянского муниципального района Архангельской области пятого созыва по семимандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и действительными.
2. Считать избранными депутатами Совета депутатов сельского поселения «Устьянского муниципального района Архангельской области пятого созыва по семимандатному избирательному округу № 1 Бабаеву Валентину Алексеевну, Ботыгина Бориса Феодосьевича, Ипатову Нину Александровну, Кошелеву Веру Жановну, Мымрину Татьяну Аркадьевну, Паршина Николая Васильевича, Паршина Сергея Николаевича, которые получили наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
3. Опубликовать настоящее постановление на сайте www.ustyany.ru в разделе «Устьянская ТИК».
	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

	С.Н. Кремлёва
Т.В. Виноградова

PAGE